ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРШАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

23 июня 2021 г. г. Моршанск № 139

Об установлении особенностей

исполнения     бюджета  города

Моршанска в 2021 году

 В соответствии с Федеральным законом от 15 октября 2020 года № 327 – ФЗ

«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации  и

отдельные законодательные акты Российской Федерации  и  установлении

особенностей     исполнения     бюджетов бюджетной системы  Российской

Федерации в 2021 году»,   Законом Тамбовской области от 25.12.2020 № 577-З «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Тамбовской области  и

установлении особенностей     исполнения     бюджета Тамбовской области в 2021

году»  Моршанский городской Совет народных депутатов РЕШИЛ:

 1. Установить, что в ходе исполнения бюджета города Моршанска в

2021 году:

 положения пункта 2 статьи 14 Положения о бюджетном устройстве и

бюджетном процессе в городе Моршанске применяются с учетом норм,

установленных пунктами 1 и 2  статьи 7 Федерального закона от 15 октября 2020

года № 327 – ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской

Федерации  и отдельные законодательные акты Российской Федерации  и

установлении особенностей     исполнения     бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации в 2021 году»;

 положения абзаца  7 пункта 2 статьи 37 Положения о бюджетном

устройстве и бюджетном процессе в городе Моршанске применяются с учетом

норм, установленных частью 1 статьи 9  Федерального закона от 15 октября 2020

года № 327 – ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской

Федерации  и отдельные законодательные акты Российской Федерации  и

установлении особенностей     исполнения     бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации в 2021 году».

  2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального

опубликования.

Председатель Моршанского городского Совета

народных депутатов Тамбовской области                                     Л.Н.Шишкина